
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 7 

Datum konání  26. 10. 2021 

Místo konání Místnost E104 - Petákova, KÚPK, Škroupova 18 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Andrej Červený, Mgr. Bohuslav Ebermann, PhDr. Jan Fluxa, Mgr. Karel 
Götz, Mgr. Lukáš Hegner, Martin Ouda, Eva Trůková – předsedkyně, Ing. 
Milan Vácha, Miroslav Vild 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni Ing. Helena Krutinová, Ing. Zdeněk Štrunc 
 

Hosté 

 
 
 
 
 
 

 

Jan Kronďák – odborný referent, CNPK, p. o. 

Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK, p. o. 

Václav Jakl – vedoucí technického oddělení, KN, a.s. 

Ing. Roman Dohnal – vedoucí oddělení investic, KÚPK 

Ing. Miroslav Zábranský – předseda představenstva, SN, a.s. 

Mgr. Renata Janoušková – odborný referent, CNPK, p. o.  

Jiří Zedník – vedoucí úseku nákupu, NPK, a.s. 

Mgr. Richard Volín – vedoucí právního úseku, CNPK, p. o. 

JUDr. Helena Lucáková – právník odboru vnitřních věcí a krajský 

živnostenský úřad OVVŽÚ, KÚPK 

Ing. Mgr. Iveta Hametová – vedoucí oddělení Projekty a dotace – KN, a. s. 

 

Na vědomí -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 

 

 

 

Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 11. 10. 2021 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ apod. 
  
4. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 
 
5. Informace ke kontrolní činnosti VVZ. 
 
6. Různé 
  
7. Závěr 
 
 
 

 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

JŘBU – jednací řízení bez uveřejnění 

KÚPK – Krajský úřad Plzeňského kraje 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – veřejná zakázka 

ZD – zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – zadávací řízení 

 

 

  

  



 

3 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájila předsedkyně Eva Trůková. 
 
Ověřovatelem zápisu byl pověřen Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen. 

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 11. 10. 2021, atd. 

 
 
Z předchozího zasedání dále nevyplynulo žádné plnění usnesení. 

 
 

 
4 

 
P 

 
3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 

k VZ, atd.: 
  

 
a) Zpracování projektové dokumentace na dostavbu budov S01 

a SO02 v monobloku a výstavbu nové budovy SO 07 u 
monobloku Klatovské nemocnice, a.s. a Zpracování 
stavebního projektu na vybudování nového urgentního příjmu 
v Klatovské nemocnici, a.s. 
 
 
Václav Jakl – vedoucí technického oddělení, KN, a.s. 
Ing. Roman Dohnal – vedoucí oddělení investic, KÚPK 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
b) Zpracování projektové dokumentace – centrální příjem 

 
 

Ing. Miroslav Zábranský – předseda představenstva, SN, a.s. 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 
c) Rukavice pro nemocnice Plzeňského kraje, a. s. 

 
 

Mgr. Renata Janoušková – odborný referent, CNPK, p. o.  
Jiří Zedník – vedoucí úseku nákupu, NPK, a.s. 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 
 

 
d) Dodávka kontrastních látek pro Nemocnice Plzeňského kraje, 

a.s. 
 
 
Mgr. Renata Janoušková – odborný referent, CNPK, p. o.  
Jiří Zedník – vedoucí úseku nákupu, NPK, a.s. 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 
 

e) Dodávka tepelné energie pro KÚPK JŘBU 2021 
 

 
Mgr. Richard Volín – vedoucí právního úseku, CNPK, p. o. 
JUDr. Helena Lucáková – právník odboru vnitřních věcí a krajský 
živnostenský úřad OVVŽÚ, KÚPK 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 

 
 

 
 

 
5 

 
I 

 
4)  Informace k účasti členů v hodnoticích komisích k VZ atd. 

 
- 

 
 

 
6 

 
I 

 
5)  Informace ke kontrolní činnosti VVZ 

 
-  

 
7 

 
R 

 
6)  Různé 

 
Nebyl přijat žádný podnět. 

 



 

5 

 

 
8 

 
J 

 
7)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 13:46 hod. 

 

 
O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

 

Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 4. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
  

 

 



 

6 

 

 
 
 
 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 

 
 
 
 
 
 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
29/21 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

9 
0 
0 
0 

 
30/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Zpracování projektové 
dokumentace na dostavbu budov S01 a SO02 v monobloku a výstavbu 
nové budovy SO 07 u monobloku Klatovské nemocnice, a.s. a 
Zpracování stavebního projektu na vybudování nového urgentního 
příjmu v Klatovské nemocnici, a.s.“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 
 
 

9 
0 
0 
0 

 
31/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Zpracování projektové 
dokumentace – centrální příjem“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

9 
0 
0 
0 

 
32/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Rukavice pro nemocnice 
Plzeňského kraje, a. s.“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

9 
0 
0 
0 



 

7 

 

 
 
 

 
   Aneta Vaňousová Mgr. Bohuslav Ebermann Eva Trůková 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

 
33/21 

 

 
D 

 

VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Dodávka kontrastních látek pro 
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 

9 
0 
0 
0 

 
34/21 

 

 
D 

 

VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Dodávka tepelné energie pro KÚPK 
JŘBU 2021“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 
9 
0 
0 
0 


